
Městys Dolní Bukovsko, IČO 00244791 KEO4 1.12.10 UR023

Schválený rozpočet roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Schválený
rozpočet

2024Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 39 133 000,0039 238 000,00 47 645 370,00 47 644 739,16XXXXXXXXX X XXXX

1012 XXXX Podnikání a restrukturalizace v zemědělství a potravinářství 600 000,00600 000,00 350 000,00 346 034,10XXXXXXXXX X XXXX
1032 XXXX Podpora ostatních produkčních činností 4 100 000,001 000 000,00 3 700 000,00 3 680 891,11XXXXXXXXX X XXXX
1037 XXXX Celospolečenské funkce lesů 0,000,00 15 000,00 15 000,00XXXXXXXXX X XXXX
1070 XXXX Rybářství a myslivost 42 000,0041 000,00 44 000,00 44 002,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 1 500 000,001 150 000,00 1 685 000,00 1 681 374,31XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 1 300 000,00850 000,00 905 000,00 897 934,00XXXXXXXXX X XXXX
3113 XXXX Základní školy 5 000,005 000,00 5 000,00 3 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 2 000,002 000,00 2 000,00 4 980,00XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 1 000,001 000,00 1 000,00 800,00XXXXXXXXX X XXXX
3349 XXXX Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 40 000,0040 000,00 40 000,00 41 270,00XXXXXXXXX X XXXX
3392 XXXX Zájmová činnost v kultuře 215 000,0030 000,00 722 580,00 658 265,30XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 54 000,0030 000,00 210 000,00 210 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3519 XXXX Ostatní ambulantní péče 0,000,00 462 000,00 461 930,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 1 250 000,00950 000,00 1 476 000,00 1 507 277,43XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 100 000,00230 000,00 115 000,00 121 430,00XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 0,000,00 115 000,00 114 930,23XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 13 000,006 000,00 15 000,00 14 040,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 12 000,003 070 000,00 6 916 000,00 6 994 567,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 210 000,00225 000,00 225 000,00 207 251,15XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 110 000,0050 000,00 238 000,00 237 666,93XXXXXXXXX X XXXX
3739 XXXX Ostatní ochrana půdy a spodní vody 0,000,00 3 500,00 3 500,00XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 50 000,0050 000,00 50 000,00 48 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3769 XXXX Ostatní správa v ochraně životního prostředí 0,000,00 5 000,00 5 000,00XXXXXXXXX X XXXX
4351 XXXX Osobní asistence, pečovatelská služba a podpora 15 000,0030 000,00 30 000,00 13 530,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 0,000,00 41 200,00 41 043,72XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 170 000,00165 000,00 191 000,00 176 522,61XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 5 000,0050 000,00 10 000,00 4 469,15XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 2 500 000,001 300 000,00 1 300 000,00 14 096 434,03XXXXXXXXX X XXXX

Příjmy CELKEM: 49 113 000,00 66 517 650,00 79 275 882,23 51 427 000,00

Zpracováno 03.01.2024 09:45:04 1/3



Městys Dolní Bukovsko, IČO 00244791 KEO4 1.12.10 UR023

Schválený rozpočet roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Schválený
rozpočet

2024Nst Zd Uz
1032 XXXX Podpora ostatních produkčních činností 3 420 000,00950 000,00 4 781 000,00 4 770 608,60XXXXXXXXX X XXXX
1036 XXXX Správa v lesním hospodářství 100 000,00100 000,00 100 000,00 61 551,49XXXXXXXXX X XXXX
1070 XXXX Rybářství a myslivost 100 000,001 100 000,00 60 000,00 55 902,00XXXXXXXXX X XXXX
2142 XXXX Ubytování a stravování 175 000,00115 000,00 158 000,00 159 213,81XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 2 420 000,00265 000,00 675 000,00 634 882,85XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 2 115 000,001 580 000,00 258 300,00 134 618,08XXXXXXXXX X XXXX
2223 XXXX Bezpečnost silničního provozu 0,000,00 10 000,00 8 206,22XXXXXXXXX X XXXX
2229 XXXX Ostatní záležitosti v silniční dopravě 0,000,00 45 000,00 42 379,04XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 152 000,00152 000,00 284 000,00 277 673,51XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 1 807 000,001 882 000,00 1 422 000,00 1 315 751,62XXXXXXXXX X XXXX
2341 XXXX Vodní díla v zemědělské krajině 1 000 000,000,00 130 000,00 127 050,00XXXXXXXXX X XXXX
3113 XXXX Základní školy 5 555 000,003 721 000,00 4 003 000,00 3 970 715,42XXXXXXXXX X XXXX
3141 XXXX Školní stravování 90 000,0070 000,00 170 000,00 138 492,60XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 652 000,00631 000,00 809 000,00 786 294,93XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 0,000,00 10 000,00 10 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3326 XXXX Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, 0,000,00 2 000,00 1 500,00XXXXXXXXX X XXXX
3329 XXXX Ostatní záležitosti ochrany památek a péče o kulturní dědictví 0,000,00 60 000,00 55 962,50XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 15 000,0060 000,00 60 000,00 12 605,90XXXXXXXXX X XXXX
3349 XXXX Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 90 000,0090 000,00 100 000,00 96 933,90XXXXXXXXX X XXXX
3392 XXXX Zájmová činnost v kultuře 671 000,0015 650 000,00 24 839 780,00 24 592 898,44XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 100 000,00100 000,00 107 000,00 87 513,09XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 1 102 000,006 337 000,00 16 643 000,00 16 607 774,31XXXXXXXXX X XXXX
3419 XXXX Ostatní sportovní činnost 230 000,00200 000,00 205 000,00 155 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 60 000,0055 000,00 225 000,00 202 659,00XXXXXXXXX X XXXX
3429 XXXX Ostatní zájmová činnost a rekreace 20 000,000,00 85 500,00 79 312,00XXXXXXXXX X XXXX
3519 XXXX Ostatní ambulantní péče 210 000,000,00 1 627 000,00 1 616 323,26XXXXXXXXX X XXXX
3525 XXXX Hospice 35 000,0035 000,00 35 000,00 30 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 652 000,00635 000,00 668 000,00 651 532,54XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 90 000,0073 000,00 86 000,00 84 326,61XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 375 000,00590 000,00 1 550 000,00 1 512 677,35XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 519 000,00522 000,00 12 000,00 4 046,56XXXXXXXXX X XXXX
3633 XXXX Výstavba a údržba místních inženýrských sítí 500 000,000,00 3 000,00 3 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3635 XXXX Územní plánování 350 000,001 500 000,00 66 000,00 57 540,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 2 180 000,002 024 000,00 3 107 200,00 2 881 750,48XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 1 820 000,001 330 000,00 1 790 000,00 1 759 007,25XXXXXXXXX X XXXX
3729 XXXX Ostatní nakládání s odpady 600 000,00250 000,00 580 000,00 573 911,21XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 1 919 000,001 151 000,00 1 428 870,00 1 323 615,89XXXXXXXXX X XXXX
4350 XXXX Domovy pro seniory 20 000,0020 000,00 20 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
4351 XXXX Osobní asistence, pečovatelská služba a podpora 152 000,00113 000,00 170 000,00 162 058,49XXXXXXXXX X XXXX
4356 XXXX Denní stacionáře a centra denních služeb 0,0010 000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
4372 XXXX Krizová pomoc 0,000,00 8 000,00 6 920,00XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 200 000,00100 000,00 100 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 773 000,00817 000,00 767 000,00 510 636,85XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 2 190 000,002 070 000,00 2 095 000,00 1 997 835,57XXXXXXXXX X XXXX
6118 XXXX Volba prezidenta republiky 0,000,00 259 000,00 228 044,08XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 6 356 000,004 882 000,00 4 755 580,00 4 435 197,02XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 70 000,0020 000,00 57 000,00 56 930,99XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 250 000,00200 000,00 234 000,00 233 708,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 2 500 000,001 300 000,00 1 300 000,00 14 096 434,03XXXXXXXXX X XXXX
6399 XXXX Ostatní finanční operace 1 000 000,001 000 000,00 1 090 100,00 1 089 347,20XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 0,000,00 173 420,00 173 418,91XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 51 700 000,00 77 224 750,00 87 873 761,60 42 635 000,00

Zpracováno 03.01.2024 09:45:04 2/3



Městys Dolní Bukovsko, IČO 00244791 KEO4 1.12.10 UR023

Schválený rozpočet roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Schválený
rozpočet

2024Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ -8 792 000,002 587 000,00 10 707 100,00 8 597 879,37XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 2 587 000,00 10 707 100,00 8 597 879,37 -8 792 000,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 81

Zpracováno 03.01.2024 09:45:04 3/3


